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INFORMATORI NR 7 LIGA U12 LINDJE XHIROJA VII

Në bazë të raporteve të vëzhgues nga ndeshjet e Liga U12 lindje xhiroja VII lindje  zhvilluar me 09/10.03.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:


GOLDEN EAGLE YLLI – TREPCA IPKO                       14 – 52 
Gjyqtari kryesor: Amar Haliti 
Gjyqtari 1:  Shend Kaqaniku 
Vezhguesi:  Defrim Mullaliu 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

KERASAN – SFERA                                                        38 – 34 
Gjyqtari kryesor:  Semi Bervenik 
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi:   Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
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